
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl gov.pl/wody-polskie-krakow

Kraków, 25 kwietnia 2024 r.

K.ROZ.2710.20.2024.KM

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty – dotyczy cz. 1,2,3,4

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1605; zwana dalej PZP) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny 
Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie jako Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Interwencyjna 
wycinka drzew stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa w roku 2024 na terenie ZZ Kielce”, znak 
sprawy K.ROZ.2710.20.2024 dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty dla części 1,2,3,4 tj. do realizacji 
zamówienia wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Dla części 1 - „Interwencyjna wycinka drzew stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa w roku 2024 
na terenie NW Jędrzejów”

PPHU „SŁOMA” Grzegorz Słoma
ul. Małogolska 4
26-060 Chęciny 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę PPHU „SŁOMA” Grzegorz Słoma ul. Małogolska 4, 26-060 Chęciny, jest 
ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W ramach przyjętego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert „Cena” oferta Wykonawcy uzyskała - zgodnie ze wzorem 
punktacji zawartym w pkt 15.3 SWZ – 100,00 pkt. Czyni to ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą 
złożoną w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty Nazwa/Firma i adres Wykonawcy Kwota oferty (brutto)  Ilość 

uzyskanych 
pkt

1.

PPHU „SŁOMA”
Grzegorz Słoma
ul. Małogolska 4
26-060 Chęciny 

Zamówienie podstawowe:
12 056,04 zł

Zamówienie z prawem opcji:
12 056,04 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

24 112,08 zł 100



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl gov.pl/wody-polskie-krakow

2.

Usługi Podnośnikiem Koszowym 
Agata Glinka
Ul. Mikołaja Reja 55 
28-362 Nagłowice

Zamówienie podstawowe:
13 887,72 zł

Zamówienie z prawem opcji:
13 887,72 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

27 775,44 zł 86,81

3.
Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp.z.o.o
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski

Zamówienie podstawowe:
15 745,32 zł

Zamówienie z prawem opcji:
15 745,32 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

31 490,64 zł 76,57

4. Redwood Damian Chmielewski
ul. Stodólna 26, 87-800 Włocławek

Zamówienie podstawowe:
21 136,68 zł

Zamówienie z prawem opcji:
21 136,68 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

42 273,36 zł 57,04

Dla części 2 - „Interwencyjna wycinka drzew stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa w roku 2024 
na terenie NW Kazimierza Wielka”

PPHU „SŁOMA” Grzegorz Słoma
ul. Małogolska 4
26-060 Chęciny 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę PPHU „SŁOMA” Grzegorz Słoma ul. Małogolska 4, 26-060 Chęciny, jest 
ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W ramach przyjętego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert „Cena” oferta Wykonawcy uzyskała - zgodnie ze wzorem 
punktacji zawartym w pkt 15.3 SWZ – 100,00 pkt. Czyni to ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą 
złożoną w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru.

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty Nazwa/Firma i adres Wykonawcy Kwota oferty (brutto)  Ilość 

uzyskanych 
pkt



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl gov.pl/wody-polskie-krakow

1.

PPHU „SŁOMA”
Grzegorz Słoma
ul. Małogolska 4
26-060 Chęciny 

Zamówienie podstawowe:
28 240,92 zł

Zamówienie z prawem opcji:
28 240,92 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

56 481,84 zł 100,00

2.

Usługi Podnośnikiem Koszowym 
Agata Glinka
Ul. Mikołaja Reja 55 
28-362 Nagłowice

Zamówienie podstawowe:
32 068,44 zł

Zamówienie z prawem opcji:
32 068,64 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

64 136,88 zł 88,06

3.
Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp.z.o.o
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski

Zamówienie podstawowe:
36 937,08 zł

Zamówienie z prawem opcji:
36 937,08 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

73 874,16 zł 76,46

4. Redwood Damian Chmielewski
ul. Stodólna 26, 87-800 Włocławek

Zamówienie podstawowe:
41 411,52 zł

Zamówienie z prawem opcji:
41 411,52 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

82 823,04 zł 68,20

Dla części 3 - „Interwencyjna wycinka drzew stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa w roku 2024 
na terenie NW Kielce”

PPHU „SŁOMA” Grzegorz Słoma
ul. Małogolska 4
26-060 Chęciny 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę PPHU „SŁOMA” Grzegorz Słoma ul. Małogolska 4, 26-060 Chęciny, jest 
ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W ramach przyjętego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert „Cena” oferta Wykonawcy uzyskała - zgodnie ze wzorem 
punktacji zawartym w pkt 15.3 SWZ – 100,00 pkt. Czyni to ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą 
złożoną w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 
i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl gov.pl/wody-polskie-krakow

Nr 
oferty Nazwa/Firma i adres Wykonawcy Kwota oferty (brutto)  Ilość 

uzyskanych 
pkt

1.

PPHU „SŁOMA”
Grzegorz Słoma
ul. Małogolska 4
26-060 Chęciny 

Zamówienie podstawowe:
52 496,64 zł

Zamówienie z prawem opcji:
52 496,64 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

104 993,28 zł 100,00

2.

Usługi Podnośnikiem Koszowym 
Agata Glinka
Ul. Mikołaja Reja 55 
28-362 Nagłowice

Zamówienie podstawowe:
59 446,44 zł

Zamówienie z prawem opcji:
59 446,44 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

118 892,88 zł 88,31

3.
Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp.z.o.o
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski

Zamówienie podstawowe:
68 677,20 zł

Zamówienie z prawem opcji:
68 677,20 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

137 354,40 zł 76,44

4. Redwood Damian Chmielewski
ul. Stodólna 26, 87-800 Włocławek

Zamówienie podstawowe:
75 114,00 zł

Zamówienie z prawem opcji:
75 114,00 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

150 228,00 zł 69,89

Dla części 4 - „Interwencyjna wycinka drzew stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa w roku 2024 
na terenie NW Busko – Zdrój”

PPHU „SŁOMA” Grzegorz Słoma
ul. Małogolska 4
26-060 Chęciny 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:
Oferta złożona przez Wykonawcę PPHU „SŁOMA” Grzegorz Słoma ul. Małogolska 4, 26-060 Chęciny, jest 
ważną i niepodlegającą odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu. W ramach przyjętego 
w postępowaniu kryterium oceny ofert „Cena” oferta Wykonawcy uzyskała - zgodnie ze wzorem 
punktacji zawartym w pkt 15.3 SWZ – 100,00 pkt. Czyni to ofertę Wykonawcy najkorzystniejszą ofertą 
złożoną w postępowaniu i upoważnia Zamawiającego do jej wyboru

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:
Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 PZP, zgodnie z językową wykładnią wskazanego 
przepisu. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty (wykaz i porównanie złożonych ofert):
Zgodnie z wymogiem określonym w art. 253 ust. 1 pkt 1 PZP Zamawiający zamieszcza informację na temat 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu, podając nazwy, siedziby albo miejsca zamieszkania 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl gov.pl/wody-polskie-krakow

i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, a także punktację przyznaną ofertom 
w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację.

Nr 
oferty Nazwa/Firma i adres Wykonawcy Kwota oferty (brutto)  Ilość 

uzyskanych 
pkt

1.

PPHU „SŁOMA”
Grzegorz Słoma
ul. Małogolska 4
26-060 Chęciny 

Zamówienie podstawowe:
24 180,12 zł

Zamówienie z prawem opcji:
24 180,12 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

48 360,24 zł 100,00

2.

Usługi Podnośnikiem Koszowym 
Agata Glinka
Ul. Mikołaja Reja 55 
28-362 Nagłowice

Zamówienie podstawowe:
27 572,40 zł

Zamówienie z prawem opcji:
27 572,40 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

55 144,80 zł 87,70

3.
Usługi Ogrodnicze Elitelas Sp.z.o.o
Durdy 141, 39-450 Baranów 
Sandomierski

Zamówienie podstawowe:
31 610,52 zł

Zamówienie z prawem opcji:
31 610,52 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

63 221,04 zł 76,49

4. Redwood Damian Chmielewski
ul. Stodólna 26, 87-800 Włocławek

Zamówienie podstawowe:
52 099,20 zł

Zamówienie z prawem opcji:
52 099,20 zł

Łącznie zamówienie podstawowe i zamówienie 
z prawem opcji:

104 198,20 zł 46,41

$stanowiskopodpis

Wojciech Kozak
/dokument podpisany elektronicznie/


		2024-04-25T09:20:16+0000
	Wojciech Kozak




